主旨：民眾來函感謝駐丹麥代表處同仁之協助(pdf 檔)(2025-08-14)

 Sender :  謝○○(ooo@gmail.com) 114/08/27

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

感謝駐丹麥代表處鄭代表榮俊先生的熱心協助，近日，媽媽劉○○女士在丹麥

旅行時不幸遇到護照被竊的狀況，心情焦急又不知所措。幸好有駐丹麥代表處

鄭代表的即時幫助，在最短時間內為媽媽辦理了臨時護照，讓她能繼續行程，

不至於滯留異鄉。更令人感動的是，當時已經是下班時間，鄭代表仍毫不猶豫

親自開車，將媽媽送到車站，讓她趕上最後一班火車。這份溫暖與關懷，讓我

們一家深深感受到海外同胞之間的情誼與支持。衷心感謝鄭代表的專業與善

意，您不僅解決了緊急問題，更在異國他鄉給了我們家人一份安心與溫暖。

感謝人 謝○○